“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12 февраля
	2013 г
	№
	4/02

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения «Кажым»

 от 02.04.2012 года № 23/04

«Об организации доступа к информации

о деятельности органов местного самоуправления

сельского поселения «Кажым»

Руководствуясь Решением Совета сельского поселения «Кажым» от 29.01.2013 года № III-5/28 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения «Кажым» с 01.02.2013 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ
Внести  следующие изменения:

1.  В приложение № 1 , утвержденном постановлением главы сельского поселения   «Кажым» от 02 апреля 2012 года № 23/04 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Кажым»  предложение  «зам.руководителя» заменить на «ведущий  специалист администрации»
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2013 года.
Глава сельского поселения «Кажым» -                                 И.А.Безносикова